Rua da República, 96 - Fone (55) 3334-4900 -  CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

          EDITAL DE RETIFICAÇÃO

                PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023

O MUNICÍPIO DE AUGUSTO PESTANA - RS, através do Núcleo de Compras e Licitações torna

público a RETIFICAÇÃO do edital de Pregão Eletrônico n°22/2023, tendo por objeto a

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS ,0KM, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE,

DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AUGUSTO PESTANA-RS.

 A retificação ocorre na descrição das especificações do Veículo sedã do item 2, nos
seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

- Sensor de cinto de segurança para todos passageiros;

LEIA-SE:

- Sensor de cinto de segurança, no mínimo, para o assento do motorista.

Demais especificações permanecem inalteradas.

Registre-se e Publique-se.

Augusto Pestana, 21 de junho de 2023

DARCI SALLET
Prefeito Municipal